КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 27 декабря 2024 г.                                                                                  №  2034

О внесении изменений в муниципальную программу

«Управление муниципальным имуществом Котласского

муниципального округа Архангельской области»

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения

изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения

муниципальных программ Котласского муниципального округа

Архангельской области, утвержденным постановлением администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области

от 20.04.2023 № 540,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление

муниципальным имуществом Котласского муниципального округа

Архангельской области» (далее – муниципальная программа), утвержденную

постановлением администрации Котласского муниципального района

Архангельской области от 25.12.2020 № 981, а именно:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. В строке «Сроки и этапы реализации муниципальной программы»

слова «2021 – 2026 годы» заменить словами «2021 – 2027 годы»;

1.1.2. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» слова «Общий объем финансирования 35839,6 тыс. руб.»

заменить словами «Общий объем финансирования 93190,9 тыс. руб.», слова

«средства местного бюджета – 8926,5 тыс. руб.» заменить словами «средства

местного бюджета – 46803,8 тыс. руб.», слова «средства областного бюджета –

23119,1 тыс. руб.» заменить словами «средства областного бюджета –

34004,5 тыс. руб.», слова «средства федерального бюджета – 3794,0 тыс. руб.»

заменить словами «средства федерального бюджета – 12382,7 тыс. руб.»;

1.2. В разделе V муниципальной программы «Система управления

реализацией Программы» абзацы 1-3 изложить в следующей редакции:

«Оценка эффективности исполнения муниципальной Программы

осуществляется в соответствии с Порядком разработки, утверждения,

внесения изменений, реализации, оценки эффективности и контроля

исполнения муниципальных программ Котласского муниципального округа

Архангельской области, утвержденным постановлением администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области

от 20.04.2023 № 540 (далее – Порядок).

Контроль за реализацией муниципальной программы осуществляется

ответственным исполнителем муниципальной  программы.

Контроль за целевым использованием средств осуществляется

ответственным исполнителем муниципальной  программы и органами

муниципального финансового контроля в порядке, установленном бюджетным

законодательством Российской Федерации.».

1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе «Перечень целевых

показателей муниципальной программы «Управление муниципальным

имуществом Котласского муниципального округа Архангельской области»

изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению;

1.4. Приложение № 2 к муниципальной программе «Ресурсное

обеспечение реализации муниципальной программы «Управление

муниципальным имуществом Котласского муниципального округа

Архангельской области» изложить в новой редакции, согласно приложению

№ 2 к настоящему постановлению;

1.5. Приложение № 3 к муниципальной программе «Перечень

мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным

имуществом Котласского муниципального округа Архангельской области»

изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская

правда» и размещению на официальном сайте Котласского муниципального

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования                                    Т.В. Сергеева

Дума Ю.Е.,

(81837) 2-24-84